

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/06/10 21:47:09

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 002909 CONTRATO:1046 REMISION: 012376-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES HEBRACO,

PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
386097	.0140	.0330	.0180	.1800	.3100	.0240	.2400	.1100	.1300	.0010	.6800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
386097	50,448	72,146	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

386097	TKE01550	TKE01551	TKE01552	TKE01553	TKE01554	TKE01555	TKE01556	TKE01557	TKE01558	TKE01562
386097	TKE01563	TKE01564								

SIMEC ACERO
S.A. DE C.V.
SEGURAMIENTO DE CALIDAD